
СООПШТЕНИЕ 
 

за запишување студенти на трет циклус - докторски студии на студиските програми на 
Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје-Факултет за земјоделски науки и храна во 
академската 2019/2020 година 

 
 Им се соопштува на сите кандидати кои ќе конкурираат за запишување студенти на трет циклус - докторски 

 студии на студиските програми на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје-Факултет за земјоделски 

 науки и храна во академската 2019/2020 година, уписите за првиот уписен рок се во тек и доставувањето на 

 документите е согласно Конкурсот за запишување студенти на трет циклус - докторски студии на студиските 

 програми (12. 9. 2019год. - 27. 9. 2019год.).  

 Документите се доставуваат во: Школата за докторски студии на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во 

 Скопје, адреса: бул. Гоце Делчев бр.9, 1000 Скопје. 

  Сите неопходни информации во врска со студиските програми и потребни документи за постапката за 

 запишување се достапни на веб страната на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје кој е објавен на 

 веб страната на УКИМ http://www.ukim.edu.mk/dokumenti_m/Konkurs_III-ciklus_2019-2020.pdf  

 како и веб страната на на Факултетот за земјоделски науки и храна во Скопје 

http://www.fznh.ukim.edu.mk/images/stories/upisi/upisi2019/iii_ciklus/02_izvadok_od_konkurs_iii_ciklus_2019-

2020_fznh.pdf  

 

 
ОД ДЕКАНАТОТ НА ФЗНХ ВО 
СОСТАВ НА УКИМ ВО СКОПЈЕ 
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